

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA



Dodavatel : ZEPRIŠ s.r.o.

Mezi Vodami 639/27
143 20 Praha 4

IČ : 25117947

DIČ CZ699004936

Firma je zapsána v OR vedeném M. soudem v Praze dne 2.4.1997, oddíl C, vložka 51188.

Evidenční číslo daňového dokladu/

variabilní symbol: **330230222**

Objednávka :

Telefon : 241 772 836

Fax : 241 773 473

E-mail : zepris@zepris.cz

Pen. ústav : Česká spořitelna, a.s.

Bank. spojení : 1181712 / 0800

KS: 0308

Příjemce :

IČ :

DIČ :

Místo určení :

IČ :

DIČ :

Odběratel : OBEC PSÁRY

Pražská 137
252 44 Psáry

IČ : 00241580

DIČ : CZ00241580

Datum splatnosti : 13.09.2023

Datum vystavení daňového dokladu : 14.08.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.07.2023

Forma úhrady : Platebním příkazem

Způsob dopravy :

Zakázka : 78050038

Text položky	Cena bez DPH	Sazba DPH (%)	Částka DPH	Celkem s DPH
--------------	--------------	---------------	------------	--------------

Na základě SoD č. 6/21/13 na akci „Připojení Obce Psáry na POSÁZAVSKÝ VODOVOD – 2. ETAPA“ Vám fakturujeme za provedené stavební a montážní práce v období 2023/07	2 755 912,06	0	0,00	2 755 912,06
---	--------------	---	------	---------------------

Projekt je spolufinancovaný MZE, program 129 403 „Podpora opatření pro zmírnění negativních dopadů sucha a nedostatku vody I“

	2 755 912,06		0,00	2 755 912,06
--	--------------	--	------	---------------------

Fakturace celkem Kč 2 755 912,06

Zádržné 10 % 275 591,21

K úhradě celkem po odečtení pozastávky / zádržného v Kč 2 480 320,85

Daň odvede zákazník

Přenesená daňová povinnost

Sazba	%	Základ
Základní sazba	21	2 755 912,06
		2 755 912,06



Přílohy:

Fakturoval: Řezníček

tel.:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Vystavil: Markéta Machynková

Faktura: 330230222

Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD**FAKTURA****Dodavatel : ZEPRIS s.r.o.**

143 20 Praha 4

Evidenční číslo daňového dokladu/

variabilní symbol : **330230222**

Přílohy: Soupis prací

SDĚLENÍ: Plnění podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



Přílohy:

Faktoval: Řezníček

tel.:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Vystavil : Markéta Machynková

Faktura : 330230222

Strana: 2 / 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: PR4_PSARY_2022_01F - Připojení obce Psáry na Posázavský vodovod - 2. etapa (zadání)

Místo: Datum: 31.07.2023

Zakavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena s DPH (CZK)	
Náklady z rozpočtů		24 592 217,40	29 756 583,05

001-1	SO-01.1 Zemní vodojem Vysoká II - stavební část	6 657 673,29	8 055 784,68
001-2	SO-01.2 Odpad bezpečnostního přepadu a zaskování	355 987,57	430 744,96
001-3	SO-01.3 Manipulační plocha	988 138,88	1 207 748,04
001-4	SO-01.4 Oplocení	146 312,30	177 037,88
001-5	SO-01.5 Opěrná gabionová zeď	1 707 087,40	2 065 575,75
001-6	SO-01.6 NN přípojka	45 362,70	54 888,87
001-7	SO-01.7 Stavební elektroinstalace	282 678,35	342 040,80
002	SO-02 Příváděcí vodovodní řad P-1	9 834 310,87	11 899 516,15
003	SO-03 Rozváděcí vodovodní řad P-2	278 170,53	336 586,34
004	SO-04 Propojovací řad vodojemů P-3	100 724,92	121 877,15
005	PS-01 Technologické vystrojení vodojemu	2 163 790,00	2 618 185,90
006-1	PS-02.1 Technologická elektroinstalace	225 199,69	272 491,62
006-2	PS-02.2 MaR	567 570,90	686 760,79
7	VON Vedlejší a ostatní náklady	1 229 210,00	1 487 344,10

Červen 2023		Červenec 2023	
Celková cena	4 297 850,32	Celková cena	2 755 912,05

Zůstatek k provedení	
Celková cena	17 538 455,02

6 657 673,29
355 987,57
988 138,88
146 312,30
1 707 087,40
45 362,70
282 678,35
3 591 190,09
278 170,53
100 724,92
2 163 790,00
225 199,69
567 570,90
418 588,40

0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
3 805 465,22	2 437 655,56
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
482 385,10	318 256,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3 805 465,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
482 385,10

Objednavatel:  Zhotovitel:  TDI

Datum a podpis:  Razítko:  Razítko

ZEPRI s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
IČ: 25117947
DIČ: CZ699004936

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PR4_PSARY_2022_01F - Připojení obce Psáry na Posázavský vodovod - 2. etapa (zadání)
 Objekt: 002 - SO-02 Příváděcí vodovodní řád P-1

Místo: Datum: 31.07.2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							9 834 310,87
Náklady soupisu celkem							9 834 310,87
D HSV Práce a dodávky HSV							9 834 310,87
D 1 Zemní práce							5 560 474,33

Předchozí prošetření		Změna 2021	
Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
3 805 465,22		2 437 655,56	

Zůstatek k prošetření	
Množství	Celková cena
3 591 190,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ROZELI_MNOZ	ROZELI_CENA	Doposaď prošetřeno v %
1	K	000000001	Pomocné NEOČIŠŤOVAT		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	60%
2	K	111251201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m ² strojně	m ²	1 415,241	81,90	115 908,24	849,14	69 544,57	60%
3	K	11120911R	Likvidace nálevoých dřevin	kpl.	1,000	48 000,00	48 000,00	0,60	28 800,00	60%
4	K	11210112R	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm vc. pářeží a likvidace	kus	24,000	5 620,00	134 880,00	17,00	95 540,00	71%
5	K	113106021	Rozebření dlažeb při překopech komunikací pro páši z betonových dlaždic ručně	m ²	6,900	104,00	717,60	6,90	717,60	100%
6	K	113107521	Odstranění podkladů z kamenná drceného tl do 100 mm při překopech strojné pl přes 15 m ²	m ²	114,200	59,30	6 772,06	32,40	1 921,32	29%
7	K	113107522	Odstranění podkladů z kamenná drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojné pl přes 15 m ²	m ²	248,950	86,90	21 625,07	45,00	3 910,50	19%
8	K	113107541	Odstranění podkladů živýchých tl 50 mm při překopech strojné pl přes 15 m ²	m ²	49,770	81,50	4 056,26	22,00	1 793,00	44%
9	K	113107542	Odstranění podkladů živýchých tl přes 50 do 100 mm při překopech strojné pl přes 15 m ²	m ²	49,770	110,00	5 474,70	22,00	2 420,00	44%
10	K	113154113	Frezování živéhoho krytu tl 50 mm pruh s 0,5 m pl do 500 m ² bez přečáček v trase	m ²	199,080	149,00	29 662,92	0,00	0,00	0%
11	K	113154124	Frezování živéhoho krytu tl 100 mm pruh s přes 0,5 do 1 m pl do 500 m ² bez přečáček v trase	m ²	199,080	130,00	25 880,40	0,00	0,00	0%
12	K	113202111	Vytínání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,000	89,20	267,60	0,00	0,00	0%
13	K	115001101	Převádění vody potrubím DN do 100	m	195,000	247,80	48 321,00	78,00	19 328,40	40%
14	K	115101202	Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	222,250	129,80	28 846,05	0,00	0,00	0%
15	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	22,225	65,70	1 460,18	0,00	0,00	0%
16	K	119001405	Dobasně zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	14,000	306,00	4 284,00	5,80	1 713,60	40%
17	K	119001421	Dobasně zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	296,00	1 776,00	2,40	710,40	40%
18	K	119003215	Trubková mobilní plošová zabrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	1 154,222	39,00	45 014,66	461,69	18 005,96	40%
19	K	119003216	Trubková mobilní plošová zabrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	1 154,222	12,70	14 858,82	461,69	5 863,45	40%
20	K	121151113	Sejmání ornice plochy do 500 m ² tl vrstvy do 200 mm strojně	m ²	1 602,782	24,40	39 107,98	841,11	15 643,15	40%
21	K	123252103	Výkopávký zářezů na suchu v hornině třídý těžitelnosti I skupiny 4 objem do 100 m ³ strojně	m ³	46,238	639,00	29 546,08	18,50	11 818,43	40%
22	K	123352103	Výkopávký zářezů na suchu v hornině třídý těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m ³ strojně	m ³	91,031	697,00	63 446,61	36,41	25 379,44	40%
23	K	123452101	Výkopávký zářezů na suchu v hornině třídý těžitelnosti III skupiny 5 objem do 20 m ³ strojně	m ³	7,225	855,00	6 177,38	2,89	2 470,95	40%
24	K	131213712	Hlubební zapáčených jam v nesoudržných horninách třídý těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m ³	1,584	1 500,00	2 376,00	0,83	950,40	40%
25	K	131313712	Hlubební zapáčených jam v nesoudržných horninách třídý těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m ³	3,216	2 090,00	6 721,44	1,29	2 686,56	40%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ROZELI_MNOZ	ROZELI_CENA	Doposaď prošetřeno v %
0,00							0,00	0,00	0,00	ROZELI_MNOZ
0,00							0,38	0,00	0,00	0%
0,00							0,00	0,00	0,00	0%
0,00							0,00	0,00	0,00	0%
0,00							0,00	0,00	0,00	0%
36,12							2 141,92	36,12	2 141,92	32%
104,31							9 064,54	104,31	9 064,54	42%
27,77							2 263,26	27,77	2 263,26	56%
27,77							3 054,70	27,77	3 054,70	56%
199,08							29 662,92	199,08	29 662,92	100%
199,08							25 880,40	199,08	25 880,40	100%
3,00							267,60	3,00	267,60	100%
62,00							15 363,60	62,00	15 363,60	32%
110,25							14 310,45	110,25	14 310,45	50%
10,23							671,76	10,23	671,76	48%
8,40							2 570,40	8,40	2 570,40	60%
3,60							1 065,60	3,60	1 065,60	60%
231,53							9 029,79	231,53	9 029,79	20%
231,53							2 940,47	231,53	2 940,47	20%
503,55							12 286,60	503,55	12 286,60	31%
0,00							1,79	0,00	1,79	0%
0,00							0,00	0,00	0,00	0%
0,00							4,27	0,00	4,27	0%
0,95							1 425,60	0,95	1 425,60	60%
0,93							1 942,86	0,93	1 942,86	29%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Doposud prestavěno		Doposud prestavěno		Zbývá v %				
								Množství	Celková cena	Množství	Celková cena					
26	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	26,750	1 094,00	29 284,50	10,70	11 705,80	40%	8,60	9 408,40	32%	7,45	8 150,30	28%
27	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	393,292	1 174,00	461 724,81	157,32	184 689,92	40%	135,30	158 642,20	34%	100,68	118 192,68	26%
28	K	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	56,710	1 150,00	65 216,50	22,68	26 086,60	40%	12,05	13 857,50	21%	21,88	25 272,40	39%
29	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	833,779	1 230,00	1 025 548,17	333,51	410 219,27	40%	249,12	306 417,60	30%	251,15	308 911,30	30%
30	K	132451251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	19,260	1 320,00	25 423,20	7,70	10 169,28	40%	6,51	8 593,20	34%	5,05	6 660,72	26%
31	K	132454203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3	m3	283,170	1 400,00	396 438,00	113,27	158 575,20	40%	87,15	122 010,00	31%	82,75	115 852,80	29%
32	K	132553211	Hloubení rýh provedené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 skalni frézou do 20 m3 v omezeném prostoru	m3	33,603	4 040,00	135 756,12	13,44	54 302,45	40%	6,16	32 966,40	24%	12,00	48 487,27	36%
33	K	136511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě II do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	33,603	4 480,00	150 541,44	13,44	60 216,58	40%	15,60	69 888,00	46%	4,56	20 436,86	14%
34	K	13225188R	Příplatek za hloubení rýh ve spodní vodě š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	129,200	233,00	30 103,60	51,68	12 041,44	40%	34,18	7 963,94	26%	43,34	10 038,22	34%
35	K	13235188R	Příplatek za hloubení rýh ve spodní vodě š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	262,315	257,00	67 414,96	104,93	26 965,98	40%	63,15	21 369,55	32%	74,24	19 079,42	28%
36	K	13341301R	Hloubené sondy - zařízení, odstranění	kus	23 000	5 250,00	120 750,00	9,20	48 300,00	40%	13,80	72 450,00	60%	0,00	0,00	0%
37	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	336,993	497,00	167 485,52	134,80	66 994,21	40%	105,18	52 274,46	31%	97,02	48 216,85	29%
38	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh II do 2 m	m2	3 326,145	22,50	74 838,26	1 330,46	29 935,31	40%	890,00	20 025,00	27%	1 105,69	24 877,98	33%
39	K	151101111	Oustranění příložného pažení a rozepření stěn rýh II do 2 m	m2	3 326,145	8,00	26 609,16	1 330,46	10 643,66	40%	890,00	7 120,00	27%	1 105,69	8 845,50	33%
40	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 2 km D kmene do 100 mm	m2	1 415,241	59,00	83 499,22	586,10	33 399,69	40%	425,00	25 075,00	30%	424,14	25 024,53	30%
41	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	480,834	33,50	16 107,94	192,33	6 443,18	40%	117,00	3 919,50	24%	171,50	5 745,26	36%
42	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 490,690	65,60	97 789,26	598,28	39 115,71	40%	425,00	27 680,00	29%	489,41	30 793,56	31%
43	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5	m3	2 002,134	68,10	136 345,33	800,85	54 538,13	40%	598,00	37 999,80	28%	643,28	43 807,40	32%
44	K	162451146	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 až 7	m3	67,206	70,70	4 751,46	26,88	1 900,59	40%	22,00	1 555,40	33%	18,32	1 295,48	27%
45	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 310,030	59,20	77 553,76	524,01	31 021,51	40%	421,00	24 923,20	32%	385,02	21 609,07	28%
46	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 přes 100 m3	m3	1 294,391	73,70	95 396,62	517,76	38 158,65	40%	395,00	29 111,50	31%	381,63	28 126,47	29%
47	K	167151103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 až 7 do 100 m3	m3	67,206	99,60	6 693,72	26,88	2 677,49	40%	20,32	2 023,87	30%	20,00	1 992,36	30%
48	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	2 069,877	25,00	51 746,93	827,95	20 698,77	40%	0,00	0,00	0%	516,93	12 923,16	25%
49	K	175111101	Obsypání potrubí strojní sypání bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,106	554,00	1 720,72	1,24	688,29	40%	0,00	0,00	0%	1,96	1 032,43	60%
50	M	56343872	kamenivo drcené hrubé frakce 0/16	t	6,212	591,00	3 671,29	2,48	1 468,52	40%	0,00	0,00	0%	3,73	2 202,78	60%
51	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypání bez prohození, uloženo do 3 m	m3	465,995	352,00	164 030,24	186,40	65 612,10	40%	152,00	53 504,00	33%	127,80	44 914,14	27%
52	M	56337335	obsypový materiál frakce 0/16	t	931,990	332,00	309 420,68	372,80	123 786,27	40%	325,00	107 500,00	35%	234,19	77 752,41	25%
53	K	174151101	Zásyp jam, sáček rýh nebo kolem objektů sypání se zhuštěním	m3	984,327	284,00	279 548,87	393,73	111 816,55	40%	339,00	96 276,00	34%	251,60	71 453,32	26%
54	K	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypání se zhuštěním	m3	144,493	272,00	39 302,10	57,80	15 720,84	40%	65,00	17 680,00	45%	21,70	5 901,26	15%
55	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,787	96,00	4 491,55	18,71	1 796,62	40%	18,00	1 729,00	38%	10,07	966,93	22%
56	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	467,870	7,40	3 462,24	187,15	1 384,90	40%	135,00	999,00	29%	145,72	1 078,34	31%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celková cena	Doposud prostaráno %	
57	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5	m3	586,648	99,40	58 312,81	234,66	23 325,12	40%	
58	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 866,480	7,80	45 758,54	2 346,59	18 303,42	40%	
59	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti III skupiny 6 a 7	m3	67,206	102,70	6 902,06	26,88	2 760,82	40%	
60	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	672,060	7,90	5 309,27	268,82	2 123,71	40%	
61	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (ekšádokové) kód odpadu 17 05 04	t	1 296,186	319,00	412 187,15	200,00	63 600,00	15%	
62	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	1 802,782	19,60	31 414,53	641,11	12 565,81	40%	
63	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	467,457	29,00	13 556,25	186,89	5 422,50	40%	
64	K	181351103	Rozprostření omíčky tl. vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m ² v rovinné nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	136,100	51,20	6 968,32	54,44	2 787,33	40%	
65	K	182351123	Rozprostření omíčky pl přes 100 do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl. vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 466,682	65,50	96 067,67	596,67	38 427,07	40%	
66	K	181411121	Založení lučního travníku výševem pl do 1000 m ² v rovinné a ve svahu do 1:5	m2	136,100	7,30	993,59	0,00	0,00	0%	
67	K	181411122	Založení lučního travníku výševem pl do 1000 m ² ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 466,682	10,10	14 813,49	0,00	0,00	0%	
68	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	48,083	104,40	5 019,87	0,00	0,00	0%	
69	K	184807111	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	kus	12,000	565,00	6 780,00	0,00	0,00	0%	
70	K	184807112	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	kus	12,000	173,00	2 076,00	0,00	0,00	0%	
71	K	185803211	Uvalčování travníku v rovinné a ve svahu do 1:5	m2	1 602,782	1,00	1 602,78	0,00	0,00	0%	
72	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m3	24,042	309,60	7 443,40	0,00	0,00	0%	
73	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	24,042	307,70	7 397,72	0,00	0,00	0%	
D 2											
Zakládání								50 330,28			
74	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativců geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	7,000	32,10	224,70	0,00	0,00	0%	
75	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m ²	m2	8,400	27,70	232,68	0,00	0,00	0%	
76	K	212751104	Trativců z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100	m	266,700	187,00	49 872,90	0,00	0,00	0%	
D 3											
Svislé a kompletní konstrukce								6 744,00			
77	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	4,000	650,00	2 600,00	0,00	0,00	0%	
78	M	404452395	ocelový sloupek potažený brášenem v. 2,0m s betonovou patkou	kus	4,000	1 036,00	4 144,00	0,00	0,00	0%	
D 4											
Vodorovné konstrukce								138 116,87			
79	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	105,978	1 176,00	124 630,13	42,39	49 652,05	40%	
80	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,937	3 795,00	7 350,92	0,77	2 940,37	40%	
81	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	17,284	355,00	6 135,82	6,91	2 454,33	40%	
D 5											
Komunikace pozemní								588 746,00			
82	K	564251011	Podklad nebo podpse ze šterkopisku ŠP plochy do 100 m ² tl 150 mm	m2	248,850	199,00	49 521,15	98,54	19 808,46	50%	
83	K	564851011	Podklad ze šterkopité ŠD plochy do 100 m ² tl 150 mm	m2	114,200	202,00	23 068,40	45,68	9 227,36	40%	
84	K	564871011	Podklad ze šterkopité ŠD plochy do 100 m ² tl 250 mm	m2	248,850	342,00	85 106,70	98,54	34 042,68	40%	
85	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m ²	m2	248,850	25,00	6 221,25	0,00	0,00	0%	
86	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze síliční emulze v množství 0,80 kg/m ²	m2	497,700	21,00	10 451,70	0,00	0,00	0%	
87	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivou OKS) tl 80 mm š do 1,5 m	m2	248,850	720,00	179 172,00	0,00	0,00	0%	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celková cena	Doposud prostanováno v %
88	K 577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	497,700	465,00	231 430,50	0,00	0,00	0%
89	K 596811311	Kládění velkoformátové betonové dlažby II do 100 mm velikosti do 0,5 m ² pl do 300 m ²	m2	6,900	547,00	3 774,30	0,00	0,00	0%
D 8									
Trubní vedení							2 755 641,95		
90	K 850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub línových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	5 763,00	11 526,00	0,00	0,00	0%
91	K 850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub línových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000	6 370,00	6 370,00	0,00	0,00	0%
92	K 857242122	Montáž línových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	9,000	1 608,00	14 472,00	2,00	3 216,00	22%
93	M 505006020016	KOLENO PATNÍ PRŮRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	5,000	3 162,00	15 810,00	5,00	15 810,00	100%
94	M 55253233	trouba přírubová línová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 100mm	kus	2,000	1 793,00	3 586,00	0,00	0,00	0%
95	M 55253234	trouba přírubová línová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 150mm	kus	1,000	1 945,00	1 945,00	1,00	1 945,00	100%
96	M 55253237	trouba přírubová línová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 300mm	kus	1,000	2 023,00	2 023,00	1,00	2 023,00	100%
97	K 857314122	Montáž línových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	6,000	2 942,00	14 052,00	2,00	4 684,00	33%
98	M 55253527	tvarovka přírubová línová s přírubovou odbočkou T-kus DN 150/80	kus	5,000	6 315,00	31 575,00	5,00	31 575,00	100%
99	M 55253530	tvarovka přírubová línová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150	kus	1,000	6 527,00	6 527,00	0,00	0,00	0%
100	K 857261151	otevřený výkop s těsnícím spojem DN100 110	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	0,00	0,00	0%
101	M 799410000016	Montáž línových tvarovek jednoosých hrdlo/příruba SPOJKA HRDLO S PRŮRUBOU 100 (104-132)	kus	2,000	6 063,00	12 126,00	0,00	0,00	0%
102	K 857311151	otevřený výkop s těsnícím spojem DN100 160	kus	2,000	1 690,00	3 380,00	0,00	0,00	0%
103	M 799415000016	SPOJKA HRDLO S PRŮRUBOU 150 (155-192)	kus	2,000	8 677,00	17 354,00	0,00	0,00	0%
104	K 871321141	Montáž potrubí z PE 100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tup D 160 x 14,6 mm	m	1 066,900	317,00	338 207,30	426,00	135 042,00	40%
105	M 28613553	potrubí dvouvrstvé PE 100 RC SDR11 160x14,6 dl 12m, 100m	m	1 093,573	979,50	1 071 154,75	1 093,57	1 071 154,75	100%
106	K 877321101	Montáž elektrospojlek na vodovodním potrubí z PE trub dl 160	kus	69,000	435,00	30 015,00	32,00	13 920,00	48%
107	M 28615978	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	57,000	615,00	35 055,00	28,00	17 220,00	48%
108	M 28653139	nákržek lemová PE 100 SDR11 160mm	kus	12,000	642,00	7 704,00	4,00	2 588,00	33%
109	M 28654416	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 160	kus	12,000	1 193,00	14 316,00	4,00	4 772,00	33%
110	K 877321110	Montáž elektrokolek 45° na vodovodním potrubí z PE trub dl 160	kus	66,000	411,00	27 126,00	26,00	10 866,00	39%
111	M 28614951	elektrokolek 45° PE 100 PN16 D 160mm	kus	16,000	2 478,00	39 648,00	6,00	14 868,00	38%
112	M 286149515	elektrokolek 30° PE 100 PN16 D 160mm	kus	20,000	2 618,00	52 360,00	8,00	20 944,00	40%
113	M 286149518	elektrokolek 11° PE 100 PN16 D 160mm	kus	30,000	2 605,00	78 150,00	12,00	31 260,00	40%
114	K 891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	5,000	1 727,00	8 635,00	2,00	3 454,00	40%
115	K 891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 863,00	1 863,00	0,00	0,00	0%
116	M 42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	5,000	7 308,00	36 540,00	5,00	36 540,00	100%
117	M 42221119	šoupátko s přírubami voda DN 150 PN16	kus	1,000	13 649,00	13 649,00	1,00	13 649,00	100%
118	M 950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA 1,3 - 1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	5,000	1 813,00	9 065,00	5,00	9 065,00	100%
119	M 950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKA 1,3 - 1,8 125-150 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 856,00	1 856,00	1,00	1 856,00	100%
120	K 891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	5,000	1 819,00	9 095,00	2,00	3 638,00	40%
121	M 24008015016	HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m	kus	5,000	19 870,00	99 350,00	4,00	79 480,00	80%
122	K 892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	5,000	4 943,00	24 715,00	0,00	0,00	0%
123	K 892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	1 066,900	81,00	86 418,90	0,00	0,00	0%
124	K 892353122	Propíchnutí a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	1 066,900	98,50	105 089,65	0,00	0,00	0%
125	K 894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	0,00	0,00	0%
126	M 59224051	skruž pro kanalizaci šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 404,00	1 404,00	1,00	1 404,00	100%

Množství	Celková cena	Doposud prostanováno v %	Množství	Celková cena	Doposud prostanováno v %	Množství	Celková cena	Doposud prostanováno v %	Množství	Celková cena	Doposud prostanováno v %
2,00	11 526,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	2,00	11 526,00	100%
1,00	6 370,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	1,00	6 370,00	100%
3,00	4 824,00	44%	2,00	3 216,00	22%	4,00	6 432,00	44%	3,00	4 824,00	33%
0,00	0,00	0%	5,00	15 810,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	2,00	3 586,00	100%	0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%	1,00	1 945,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%	1,00	2 023,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
2,00	4 684,00	33%	2,00	4 684,00	33%	2,00	4 684,00	33%	2,00	4 684,00	33%
0,00	0,00	0%	5,00	31 575,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	1,00	6 527,00	100%	0,00	0,00	0%
2,00	3 060,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	2,00	3 060,00	100%
2,00	12 126,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	2,00	12 126,00	100%
2,00	3 380,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	2,00	3 380,00	100%
2,00	17 354,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	2,00	17 354,00	100%
256,90	81 437,30	24%	426,00	135 042,00	40%	384,00	121 738,00	36%	256,90	81 437,30	24%
0,00	0,00	0%	1 093,57	1 071 154,75	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
12,00	5 220,00	17%	32,00	13 920,00	46%	25,00	10 875,00	36%	12,00	5 220,00	17%
4,00	2 460,00	7%	28,00	17 220,00	48%	25,00	15 375,00	44%	4,00	2 460,00	7%
6,00	3 852,00	50%	4,00	2 568,00	33%	2,00	1 284,00	17%	6,00	3 852,00	50%
8,00	7 158,00	50%	4,00	4 772,00	33%	2,00	2 386,00	17%	8,00	7 158,00	50%
19,00	7 809,00	29%	28,00	10 866,00	39%	21,00	6 631,00	32%	19,00	7 809,00	29%
2,00	4 856,00	13%	6,00	14 868,00	38%	8,00	19 824,00	50%	2,00	4 856,00	13%
6,00	15 708,00	30%	8,00	20 944,00	40%	6,00	15 708,00	30%	6,00	15 708,00	30%
11,00	28 655,00	37%	12,00	31 260,00	40%	7,00	18 235,00	23%	11,00	28 655,00	37%
2,00	3 454,00	40%	2,00	3 454,00	40%	1,00	1 727,00	20%	2,00	3 454,00	40%
0,00	0,00	0%	5,00	36 540,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%	1,00	13 649,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%	5,00	9 065,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%	1,00	1 856,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
2,00	3 638,00	20%	2,00	3 638,00	40%	1,00	1 819,00	20%	2,00	3 638,00	20%
1,00	19 870,00	20%	4,00	79 480,00	80%	0,00	0,00	0%	1,00	19 870,00	20%
3,00	14 829,00	60%	0,00	0,00	0%	2,00	9 886,00	40%	3,00	14 829,00	60%
498,40	40 370,40	47%	0,00	0,00	0%	569,50	48 048,50	53%	498,40	40 370,40	47%
1 066,90	105 089,65	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	1 066,90	105 089,65	100%
1,00	1 030,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	1,00	1 030,00	100%
0,00	0,00	0%	1,00	1 404,00	100%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celková cena	Doposud prostatveno v %
161	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevířený výkop	t	481,042	891,00	428 608,42	0,00	0,00	0%
162	K	998276125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 500 do 1000 m	t	481,042	354,00	170 288,87	0,00	0,00	0%

Množství	Celková cena	Doposud prostatveno v %	Množství	Celková cena	Doposud prostatveno v %
0,00	0,00	0%	68,00	80 588,00	14%
0,00	0,00	0%	68,00	24 072,00	14%

Množství	Celková cena	Zbývá v %
413,04	368 020,42	86%
413,04	146 216,87	86%

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PR4_PSARY_2022_01F - Připojení obce Psáry na Posázavský vodovod - 2. etapa
(žadání)

Objekt: 007 - VON Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 31.07.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							1 229 210,00
Náklady soupisou celkem							1 229 210,00

D D1 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ubylost prostavěno v %
1	K	010000210	Náklady na dopravní značení dle DIO	kpl.	1,000	64 220,00	64 220,00	0%
2	K	012103000	Vytýčení stávajících sítí	kpl.	1,000	16 200,00	16 200,00	100%
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení realizovaných inženýrských sítí	kpl.	1,000	90 770,00	90 770,00	100%
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení sítí	kpl.	1,000	125 350,00	125 350,00	43%
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	97 600,00	97 600,00	0%
6	K	032903000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	270 000,00	270 000,00	40%
7	K	034203005	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	kpl.	1,000	19 500,00	19 500,00	40%
8	K	043154000	Zkoušky hutiční	kpl.	1,000	37 900,00	37 900,00	0%
9	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl.	1,000	31 350,00	31 350,00	0%
10	K	060001000	Územní vlivy	kpl.	1,000	252 720,00	252 720,00	40%
11	K	070001000	Provozní vlivy	kpl.	1,000	201 600,00	201 600,00	40%
12	K	091704010	Propagace a publicita projektu	kpl.	1,000	22 000,00	22 000,00	40%

Předchozí prostavěnost		Ubylost	
Množství	Celková cena	prostavěno v %	prostavěno v %
	492 385,10		

červen 2021		červenec 2023	
Množství	Celková cena	Množství	Celková cena
	492 385,10		318 256,50

Zůstatek k proslavení	
Množství	Celková cena
	418 568,40

0,20	12 844,00	20%
0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%
0,22	28 078,40	22%
1,00	97 600,00	100%
0,30	81 000,00	30%
0,30	5 850,00	30%
0,50	18 950,00	50%
1,00	31 350,00	100%
0,30	75 816,00	30%
0,30	60 480,00	30%
0,30	6 600,00	30%

0,40	25 688,00	40%
1,00	16 200,00	100%
1,00	90 770,00	100%
0,43	53 398,10	43%
0,00	0,00	0%
0,40	108 000,00	40%
0,40	7 600,00	40%
0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%
0,40	101 098,00	40%
0,40	80 640,00	40%
0,40	8 600,00	40%

0,40	25 688,00	0%
1,00	16 200,00	100%
1,00	90 770,00	100%
0,43	53 398,10	43%
0,00	0,00	0%
0,40	108 000,00	40%
0,40	7 600,00	40%
0,00	0,00	0%
0,00	0,00	0%
0,40	101 098,00	40%
0,40	80 640,00	40%
0,40	8 600,00	40%